
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 22 Data 26-02-20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: TRASPORTO CON SCUOLABUS PER USCITE DIDATTICHE DELLE SCUOLE,

SOCIALI E DI ASSOCIAZIONI DEL TERRITORIO COMUNALE. STAGIONE
2020/2021. - DETERMINAZIONI.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisei del mese di febbraio alle ore 09:00, nella sede Comunale,
convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza dei signori:

=========================================================
=============

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

=========================================================
=============

Partecipa il Segretario comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
- che il Comune di Cerreto di Spoleto gestisce il servizio di
trasporto pubblico locale e trasporto scolastico in amministrazione
diretta con automezzi e personale comunali;

- che con delibera di C.C. n. 06 del 28/03/2007 è stato approvato il
"regolamento comunale per l'organizzazione e la gestione dei servizi
di trasporto di persone";

- che con delibera di C.C. n. 14 del 13/03/2015 è stato approvato il
"regolamento comunale per l'espletamento del servizio di trasporto
scolastico";

- che sulla base di quanto consentito dai regolamenti suddetti è
possibile accogliere istanze provenienti dall'Istituto Omnicomprensivo
di Cerreto nonché da Associazioni insediate nel territorio comunale
per il trasporto di alunni o persone a scopo didattico, culturale,
sociale e ricreativo;

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 26-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



- che, pertanto, è doveroso stabilire la tariffa da praticare per la
stagione 2020/2021 dando atto che, nella fattispecie, non trova
applicazione l'art. 113 del D.Lgs. 267/2000 né l'art. 23-bis del D.L.
112/2008 come sostituito dall'art. 4 del D.L. 138/2011, convertito in
L. 148/2011;

Visto:
- che, sulla base dei costi sostenuti, per la stagione 2020/2021 si
possono praticare le seguenti tariffe:

A) USCITE ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE

1) tariffe  praticate: trasporto gratuito
B) USCITE FUORI DEL TERRITORIO COMUNALE

2) tariffe praticate: € 1,20 per ogni Km. percorso

Visto:
- l'art. 113 del D.Lgs. nr. 267/2000;
- l'art. 4 della Legge nr. 148/2011 di conversione del D.L.
nr.138/2011;

Visti i pareri  favorevoli sulla proposta di deliberazione di
regolarità tecnica e contabile  espressi ai sensi dell’art.49 del
D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

1) Che per la stagione 2020/2021 vengano praticate le seguenti tariffe
per l'espletamento del servizio di trasporto a favore dell'Istituto
Omnicomprensivo di Cerreto e delle Associazioni insediate nel
territorio comunale:

A) USCITE ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE

1) tariffe  praticate: trasporto gratuito
B) USCITE FUORI DEL TERRITORIO COMUNALE

2) tariffe praticate: € 1,20 per ogni Km. percorso

2) Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Responsabile area Tecnica Geom. Pietro Forti
Parere favorevole regolarità tecnica_____________________

Responsabile area Finanziaria Dott.Luca Tocchio
Parere favorevole regolarità contabile___________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 26-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 03-03-20 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì             Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

CeCerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 26-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


